
STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICESTATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE
zastoupené  oddělením majetku města

Magistrátu  města  Teplice
náměstí Svobody 2   TEPLICE   PSČ 415 95

IČ:   002 66 621

v Teplicích dne: 9.března 2015
vyřizuje: Černá
značka:  MgMT/027246/2015

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Veřejný zadavatel: Statutární město Teplice, IČ: 002 66 621
sídlo:         nám. Svobody 2, 415 95 Teplice

Veřejná zakázka: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném 
podlimitním  řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen ZVZ) označená jako „Zateplení panelového domu Novoveská 3107, Teplice.“

Výsledek hodnocení:
Posuzováno bylo 30 nabídek.  Čtyři uchazeči byli vyzváni k   zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové  ceny.  Tři  uchazeči  doložili  ve  stanovené  lhůtě  dostatečné  zdůvodnění  .  Jeden 
uchazeč zdůvodnění nedoložil. Tři   uchazeči byli vyloučeni. Hodnoceno bylo 27  nabídek. 
Zadavatel  rozhodl  o  výběru  nejvhodnější  nabídky,  dle  hodnotícího  kritéria  –  nejnižší 
nabídková cena.  

Jako první se umístila společnost:

UNIPLAST – dux  s. r.o., Kubátova 74, 417 22 Háj u Duchcova
IČ: 254 81 541, DIČ: CZ 254 81 541
Nabídková cena: 3.907.918,25 Kč včetně  DPH

další v pořadí

2. EUROMONT GROUP a.s., Velebudice 210, 434 01 Most
IČ: 634 47 165, DIČ: CZ 634 47 165
Nabídková cena: 4.691.885,- Kč včetně DPH

1



3. MATURE TEPLICE s.r.o., Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice
IČ: 604 90 420, DIČ: CZ 604 90 420
Nabídková cena: 4.799.079,68  Kč včetně DPH

4. VOBAS s.r.o., Prokopa Holého 2005, 434 01 Most
IČ: 254 17 045, DIČ: CZ 254 17 045
Nabídková cena: 5.200.038,07  Kč včetně DPH

5. FT – stavby s.r.o., Havlíčkova 7, 537 01 Chrudim III 
IČ: 020 36 321, DIČ: CZ 020 36 321
Nabídková cena: 5.245.154,88  Kč včetně DPH

6. HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice
IČO: 402 32 981, DIČ: CZ 402 32 981
Nabídková cena: 5.297.964,64  Kč včetně DPH

7. STAVMOST s.r.o., nám.  Svobody 7, 434 01 Most - Rudolice
IČ: 640 51 994, DIČ: CZ 640 51 994
Nabídková cena: 5.299.727,44  Kč včetně  DPH

8. Mostecká Montážní a.s.,  V. Vančury 1416, 434 01 Most
IČ: 254 93 507, DIČ: CZ 254 93 507
Nabídková cena: 5.321.397,06  Kč včetně DPH

9. IZOLACE BERAN s.r.o., Hrbovická 437/64, 400 01 Ústí nad Labem
IČO:  254 05 683, DIČ: CZ 254 05 683
Nabídková cena: 5.369.997,-  Kč včetně DPH

10. PRUEBA s.r.o., Jitravská 579/13, 180 00 Praha 8
IČ: 273 41 470, DIČ: CZ 273 41 470
Nabídková cena: 5.405.009,76  Kč včetně DPH

11. 1. Pražská stavební s.r.o., Prokopova 148/15, 130 00 Praha 3
IČ: 290 11 671, DIČ: CZ 290 11 671
Nabídková cena: 5.412.842,57  Kč včetně DPH

12. RENBAU s.r.o. Teplice, U Červeného kostela 36/17, 415 01 Teplice
IČ: 250 25 317, DIČ: CZ 250 25 317
Nabídková cena: 5.489.647,17  Kč včetně DPH

13. METALL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245/25, 434 01 Most
IČ: 615 38 213, DIČ: CZ 615 38 213
Nabídková cena: 5.507.884,-   Kč včetně DPH

14. SIM stavby s.r.o., Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 254 60 625, DIČ: CZ 254 60 625
Nabídková cena: 5.547.126,58   Kč včetně DPH

2



15. Czech Builder s.r.o., Úzká 326, 399 01 Milevsko
IČ: 281 43 787, DIČ: CZ 281 43 787
Nabídková cena: 5.662.346,75   Kč včetně DPH

16. PRVNÍ IZOLAČNÍ ALFA s.r.o., Novosedlická 1621, 415 01 Teplice
IČ: 254 05 403, DIČ: CZ 254 05 403
Nabídková cena: 5.749.982,04   Kč včetně DPH

17. R – test s.r.o., Mezibořská 764, 436 01 Litvínov
IČ: 287 05 734, DIČ: CZ 287 05 734
Nabídková cena: 5.922.500,- Kč včetně DPH

18. PEKA zateplení budov s.r.o., Teplická 138, 407 01 Jílové u Děčína
IČ: 254 23 142, DIČ: CZ 254 23 142
Nabídková cena: 6.075.985,- Kč včetně DPH

19. RENOMAT s.r.o., Šafaříkovo nám. 8, 400 03 Ústí nad Labem
IČ: 627 42 159, DIČ: CZ 627 42 159
Nabídková cena: 6.123.733,40 Kč včetně DPH

20. Děčínský stavební podnik s.r.o, Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2
IČ: 477 81 483, DIČ: CZ 477 81 483
Nabídková cena: 6.142.258,16 Kč včetně DPH

21. Podmokelská stavební společnost s.r.o., Slovanská 504/7, 405 02 Děčín 6
IČ: 250 14 455, DIČ: CZ 250 14 455
Nabídková cena: 6.229.092,09   Kč včetně DPH

22. Stavební firma NAO s.r.o., K Vápence 448, 415 03 Teplice
IČ: 477 84 776, DIČ: CZ 477 84 776
Nabídková cena: 6.267.108,-    Kč včetně DPH

23. AFC Servis DC s.r.o., Březová 62/137, 405 01 Děčín III
IČ: 727 74 961, DIČ: CZ 727 74 961
Nabídková cena: 6.470.371,63   Kč včetně DPH

24. JMV tech s.r.o., U Stadionu 1190, 434 01 Most
IČ: 472 86 334, DIČ: CZ 472 86 334
Nabídková cena: 6.532.171,53   Kč včetně DPH

25. ELA Litvínov spol. s.r.o., Hornická 337, 435 42 Litvínov - Janov
IČ: 646 53 137, DIČ: CZ 646 53 137
Nabídková cena: 6.652.616,98 Kč včetně DPH

26. VaN CL s.r.o., Liberecká 17, 470 01 Česká Lípa
IČ: 254 27 385, DIČ: CZ 254 27 385
Nabídková cena: 7.116.853,09   Kč včetně DPH

3



27. VAPEL plus s.r.o., Varšavská 618/28, 400 03 Ústí nad Labem
IČ: 254 57 411, DIČ: CZ 254 57 411
Nabídková cena: 7.989.814,-   Kč včetně DPH

Rozhodnutí zadavatele bylo provedeno na základě výsledků jednání hodnotící komise ze dne 
04/03/2015 a v souladu s jejím doporučením.

Veřejný zadavatel usnesením rady statutárního města Teplice č. 0186/15 ze dne 06/03/2015 
rozhodl v souladu s ustanovením § 81 ZVZ  o přidělení veřejné zakázky uchazeči:

UNIPLAST – dux  s.r.o., Kubátova 74, 417 22 Háj u Duchcova

Poučení:
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení  z účasti  v zadávacím  řízení  musí  být  zadavateli  doručeny v souladu 
s ustanovením § 110 odst.  4 ZVZ  do 10-ti  dnů  ode dne doručení  oznámení    o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 ZVZ nebo rozhodnutí    o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení.  Rozsah a způsob podání upravuje § 110 ZVZ.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí  o výběru 
nejvhodnější nabídky podle § 110 ZVZ odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 ZVZ. Po uplynutí lhůty pro podání námitek dle § 
110 odst. 4 ZVZ bude s vybraným uchazečem do 15-ti dnů uzavřena smlouva (§ 82 odst. 2 
ZVZ).   Vybraný  uchazeč  je  povinen  poskytnout  zadavateli  řádnou  součinnost  potřebnou 
k uzavření smlouvy tak,  aby byla smlouva uzavřena v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 
ZVZ.

                                                

                                                                                     Zdeňka Popelková 
                                                                         vedoucí oddělení majetku města 
                                                                                 Magistrátu města Teplice

4


		2015-03-09T15:10:39+0100




